
Unes - Via Torino, 125

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Uova, Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Amici Animali
Pulizia della Casa
Igiene e Cura Persona
Carne e Pesce
Specialità Pasquali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.59 €  3.17 €
14.36 € / kg

Stracchino

-11%

Imballaggio 2x80g

2.53 €  2.11 €
15.81 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-16%

Confezione 150 g

2.75 €  2.11 €
18.33 € / kg

Il Fondente Fette 6 x
25 g

-23%

Vaschetta 70 g

3.7 €  2.75 €
52.86 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp

Affettata Tagliofresco
Citterio 70 g

-25%

Vaschetta 100 g

3.76 €  2.95 €
37.6 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-21%

Confezione 175 g

2.07 €  1.79 €
11.83 € / kg

Benessere
Formaggio Fresco

Spalmabile Preparato
con Yogurt alla Greca

-

-13%

Confezione 150 g

3.17 €  2.53 €
21.13 € / kg

Stellato Tramezzino
Prosciutto Cotto,

Crema alla
Crescenza e
Pomodoro

-20%

Confezione 150 g

3.17 €  2.53 €
21.13 € / kg

Stellato Tramezzino
Prosciutto Cotto

Affumicato e Crema
con Funghi Porcini

-20%

Confezione 150 g

3.17 €  2.53 €
21.13 € / kg

Stellato Tramezzino
Tonno e Olive Nere

-20%

Confezione 150 g

3.17 €  2.53 €
21.13 € / kg

Stellato Tramezzino
Salame Milano, Olive

Verdi e Crema di
Crescenza

-20%

Confezione 150 g

3.59 €  3.17 €
23.93 € / kg

Blu di Capra Dolce

-11%

Vaschetta 80 g

3.7 €  2.96 €
0.05 € / g

Cubetti Speck Alto
Adige Igp

-20%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 250 g

1.69 €  1.37 €
6.76 € / kg

Ricotta Fresca

-18%

Confezione 270 g

3.38 €  3.02 €
12.52 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-10%

A peso

2.71 €  2.27 €
28.53 € / kg

Salame Golfetta

-16%

Vaschetta 0.100 kg

4.23 €  3.38 €
42.3 € / kg

Gran Biscotto 0,100
Kg

-20%

1 confezione - circa
275g5.83 €  4.81 €

21.2 € / kg

Formaggio Toma di
Lanzo

-17%

1 confezione - circa
275g5.19 €  4.05 €

18.87 € / kg

Bra Tenero Dop

-21%

1 confezione - circa
275g5.04 €  4.05 €

18.33 € / kg

Formaggio Raclette
Livradois

-19%

1 confezione - circa
275g5.83 €  4.64 €

21.2 € / kg

Formaggio di Capra
"stracapra" Ls

-20%

1 confezione - circa
275g4.63 €  3.64 €

16.84 € / kg

Provolone Fiaschetto
Affumicato Ls

-21%

1 confezione - circa
225g3.46 €  3.22 €

15.38 € / kg

Quartirolo Lombardo
Dop Ls

-6%

1 confezione - circa
325g6.17 €  5.14 €

18.98 € / kg

Leerdammer Ls

-16%

1 confezione - circa
225g3.79 €  2.98 €

16.84 € / kg

Provolone Fiaschetto
Ls

-21%
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Confezione 200 g

4.23 €  3.59 €
21.15 € / kg

Guanciale Stagionato

-15%

Vaschetta 150 g

3.06 €  2.42 €
20.4 € / kg

Originale Bacon
Pancetta a Fette

-20%

Vaschetta 100 g

2.11 €  1.47 €
21.1 € / kg

Originale Pancetta a
Cubetti Dolce

-30%

Vaschetta 100 g

2.11 €  1.47 €
21.1 € / kg

Originale Pancetta a
Cubetti Affumicata

-30%

Confezione 140 g

2.43 €  1.9 €
0.02 € / g

Con Originale
Emmentaler Svizzero

Fettine 7 x 20 g

-21%

Vaschetta 75 g

2.64 €  1.96 €
35.2 € / kg

Salame Negronetto

-25%

Confezione 220 g

5.29 €  3.91 €
24.05 € / kg

Buoni & Veloci
Secondo Piatto

Polpette di Tacchino
e Pollo al Pomodoro

-26%

1 confezione - circa
315g5.25 €  4.18 €

16.67 € / kg

Robiola Valtellina
Cremosa

-20%
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Confezione 1000 ml

1.79 €  1.58 €
1.79 € / l

Latte Parmalat
Calcium 1lt

-11%

Confezione 1000 ml

1.79 €  1.58 €
1.79 € / l

Latte Omega 3 Lt.1
Parmalat

-11%

Confezione 400 g

3.49 €  2.92 €
8.73 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Bianco Naturale,
4x100g

-16%

Confezione 250 g

1.79 €  1.47 €
7.16 € / kg

Cooking

-17%

Confezione 400 g

3.49 €  2.92 €
8.73 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,
Frutti Rossi, 4x100g

-16%

Confezione 200 ml

2.11 €  1.58 €
0.01 € / ml

54 Panna
F.Cent.Torino Ml 200

-25%

Imballaggio 125 g

2.43 €  1.9 €
0.02 € / g

Burro Centr.Torino
Gr.125

-21%

Confezione 254 g

1.79 €  1.47 €
7.05 € / kg

Alpro Cooking Riso,
Panna da Cucina
100% Vegetale al

Riso, Naturalmente
senza Lattosio, 250

Ml

-17%

Confezione 250 g

2.32 €  1.85 €
9.28 € / kg

+burro

-20%

Confezione 320 g

1.58 €  1.05 €
4.94 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Gusto Mirtillo con
Probiotico Bifidus,

-33%

Confezione 320 g

1.58 €  1.05 €
4.94 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Naturale con

Probiotici Bifidus,

-33%

Confezione 400 g

3.49 €  2.92 €
8.73 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Gusto Ananas,
4x100g

-16%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 400 g

2.96 €  2.32 €
7.4 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia 4 x

100 g

-21%

Confezione 950 g

6.88 €  5.82 €
7.24 € / kg

Total 0% Grassi

-15%

Confezione 250 g

2.43 €  1.9 €
9.72 € / kg

Milk Pro High Protein
25g Crema Dessert

alla Vaniglia

-21%

Confezione 600 g

4.19 €  3.49 €
6.98 € / kg

Mix Multipack
Assortito

-16%

Imballaggio 250 g

4.23 €  3.7 €
16.92 € / kg

La Montanara Burro
di Centrifuga da Latte

Fresco

-12%
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Confezione 700 g

3.6 €  3.17 €
5.14 € / kg

Biscottone Biscotti
con Latte Fresco

100% Italiano

-11%

Confezione 700 g

3.6 €  3.17 €
5.14 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-11%

Confezione 800 g

3.6 €  3.17 €
4.5 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-11%

Confezione 800 g

3.6 €  3.17 €
4.5 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-11%

Confezione 800 g

3.6 €  3.17 €
4.5 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-11%

Confezione 330 g

2.96 €  2.49 €
8.97 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti con

Uova Fresche
Italiane 6 x 55 g

-15%

Confezione 280 g

2.64 €  2.32 €
9.43 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti

-12%

Confezione 280 g

2.64 €  2.32 €
9.43 € / kg

Flauti Latte Merenda
con 100% Latte
Fresco Italiano

-12%

Confezione 100 g

1.58 €  1.26 €
15.8 € / kg

Plus Original

-20%

Confezione 100 g

1.58 €  1.26 €
15.8 € / kg

Plus Paprika

-20%

Confezione 200 g

5.93 €  3.7 €
29.65 € / kg

16 Pezzi

-37%

Confezione 225 g

5.29 €  3.7 €
23.51 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-30%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 40 g

0.63 €  0.52 €
15.75 € / kg

Merendina Farcita al
Miele

-17%

Confezione 300 g

2.96 €  2.49 €
9.87 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti con
Avena e Riso 6 x 50

g

-15%

Confezione 135 g

1.47 €  1.15 €
10.89 € / kg

Caramelle
Balsamiche al Miele

-21%

Confezione 135 g

1.47 €  1.15 €
10.89 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-21%

Confezione 250 g

3.81 €  3.03 €
15.24 € / kg

Biscotti del Lagaccio
senza Zuccheri

Aggiunti

-20%

Confezione 215 g

2.53 €  2 €
11.77 € / kg

12 Formelle

-20%

Confezione 150 g

1.47 €  1.15 €
9.8 € / kg

Caramelle al Café
Paulista

-21%

Confezione 150 g

1.47 €  1.15 €
0.01 € / g

Caramelle Briosa
Frizzanti

-21%

Confezione 100 g

1.79 €  1.43 €
17.9 € / kg

Special Nuts
Fondente con
Nocciole Intere

-20%

Confezione 100 g

1.79 €  1.43 €
17.9 € / kg

Special Nuts
Nocciole Intere

-20%

Confezione 100 g

1.79 €  1.43 €
17.9 € / kg

Special Nuts Bianco
con Nocciole Intere

-20%

Confezione 125 g

2.07 €  1.69 €
16.56 € / kg

Messino Vollmilch

-18%
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Confezione 225 g

5.29 €  3.7 €
23.51 € / kg

Espresso
Decaffeinato 18

Pezzi

-30%

Confezione 132 g

2.64 €  2.32 €
20 € / kg

Plumcake Mela
senza Glutine 4 x 33

g

-12%

Confezione 162 g

2.53 €  2.11 €
15.62 € / kg

Oro Cereal Snack
Arancia, Soffice

Barretta con Ripieno
all'Arancia -

-16%

Confezione 162 g

2.53 €  2.11 €
15.62 € / kg

Oro Cereal Snack
Prugna, Soffice

Barretta con Ripieno
alla Prugna -

-16%

Confezione 135 g

1.47 €  1.15 €
10.89 € / kg

Caramelle Latte
Miele

-21%

Confezione 150 g

1.47 €  1.15 €
9.8 € / kg

Caramelle Orzo

-21%

Confezione 325 g

4.97 €  4.23 €
15.29 € / kg

Nocciolata senza
Latte Bio

-14%

Confezione 325 g

4.97 €  4.23 €
15.29 € / kg

Nocciolata Crunchy
Bio

-14%

Confezione 325 g

4.97 €  4.23 €
15.29 € / kg

Nocciolata Bianca
Bio

-14%

Imballaggio 100 g

6.35 €  4.23 €
63.5 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-33%

Confezione 228 g

9.53 €  5.29 €
41.8 € / kg

La Pentolaccia 28
Pezzi

-44%

Confezione 100 g

2.43 €  2.07 €
24.3 € / kg

Nocciole Intere senza
Lattosio*

-14%
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Confezione 325 g

4.55 €  4.02 €
14 € / kg

Nocciolata Bio

-11%

Confezione 1000 g

6.34 €  3.7 €
6.34 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano 1kg

-41%

Confezione 950 g

7.41 €  6.88 €
7.8 € / kg

Nutella

-7%

Confezione 125 g

2.07 €  1.69 €
16.56 € / kg

Messino Dark

-18%
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Confezione 400 g

3.17 €  2.64 €
7.93 € / kg

Sugo Ragù
Bolognese

Condimento per
Pasta

-16%

Confezione 400 g

3.17 €  2.64 €
7.93 € / kg

Sugo Ragù
Contadino Vino

Rosso Condimento
per Pasta

-16%

bottiglia 1 lt

4.23 €  3.7 €
4.23 € / l

Olio di Semi di Mais

-12%

Confezione 500 ml

2.85 €  2.21 €
5.7 € / l

Dolceagro il Delicato

-22%

Confezione 200 g

2.28 €  2 €
11.4 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-12%

Confezione 270 g

2.85 €  2.28 €
0.01 € / g

Olive Leccino alla
Cilentana d'Amico

280 g

-20%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.38 €
0.03 € / ml

Salsa di Soia
Naturale Kikkoman

150 Ml

-20%

Confezione 750 ml

10.06 €  8.15 €
13.41 € / l

Bio Olio Extravergine
di Oliva

-18%

Confezione 350 g

1.58 €  1.26 €
4.51 € / kg

Passata Valfrutta Bio

-20%

Confezione 500 ml

3.06 €  2.64 €
6.12 € / l

Limmi Premium
Succo di Limone 500

Ml

-13%

Confezione 1 l

14.73 €  10.37 €
14.73 € / l

Casa Coricelli
Biologico Olio Extra

Vergine di Oliva

-29%

Confezione 400 g

3.17 €  2.64 €
7.93 € / kg

Sugo Amatriciana
Condimento per

Pasta

-16%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47 100% Grano

Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91 100% Grano

Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Risoni N.26
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49 100% Grano

Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Stelline N.27
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Midolline N.24
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Gramigna N.52
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Farfalle N.265
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Bucatini N.9
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70 100%

Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Spaghetti N.5
100% Grano Italiano

-22%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7 100%

Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73 100% Grano

Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Tempestine
N.21 100% Grano

Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72 100%

Grano Italiano

-22%

Confezione 250 g

2 €  1.36 €
8 € / kg

Sfogliagrezza
Tagliatelle

-32%

Confezione 250 g

3.91 €  2.91 €
15.64 € / kg

Gioiaverde Zucca

-25%

Confezione 280 g

3.28 €  2.43 €
11.71 € / kg

Spadellini Pomodoro
e Mozzarella

-25%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 500 g

1.22 €  0.94 €
2.44 € / kg

Pasta Fusilli N.98
100% Grano Italiano

-22%

Confezione 250 g

3.91 €  2.91 €
15.64 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-25%

Confezione 250 g

2 €  1.36 €
8 € / kg

Sfogliagrezza Paglia
e Fieno

-32%

Confezione 250 g

2 €  1.36 €
8 € / kg

Sfogliagrezza
Tagliolini

-32%
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Confezione 1.5 l

2.39 €  2.07 €
1.59 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-13%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.79 €
4.22 € / ml

Aloe Vera Drink con
Vitamina c

-15%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.79 €
4.22 € / l

Aloe Vera Drink Aloe
Pomegranate

-15%

Confezione 720 ml

5.5 €  4.76 €
7.64 € / l

Tonica Superfine con
Aroma Naturale di
Cedro 4 x 180 Ml

-13%

Confezione 1.5 l

2.39 €  2.07 €
1.59 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,5 l

-13%

Confezione 1000 ml

1.96 €  1.75 €
1.96 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Pera

-10%

Confezione 1.25 l

1.69 €  1.48 €
1.35 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-12%

Confezione 1.25 l

1.69 €  1.48 €
1.35 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa 1,25l

(Pet)

-12%

Confezione 1.25 l

1.69 €  1.48 €
1.35 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-12%

Confezione 1.25 l

1.69 €  1.48 €
1.35 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-12%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.79 €
4.22 € / l

Aloe Zero Vera 500
Ml Pet

-15%

Confezione 500 ml

1.33 €  1.05 €
2.66 € / l

Powerade Mountain
Blast Pet

-21%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 500 ml

1.33 €  1.05 €
2.66 € / l

Powerade Orange
Pet

-21%

Confezione 500 ml

1.33 €  1.05 €
2.66 € / l

Powerade Active
Zero Gusto Limone

Pet

-21%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.79 €
1.41 € / l

Fanta senza Zuccheri
Aggiunti, Bibita

Gassata Pet 1,5 l

-15%

Confezione 1.5 l

2.39 €  2.07 €
1.59 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri senza

Caffeina Pet 1,5 l

-13%

Confezione 200 ml

1.64 €  1.36 €
8.2 € / l

Premium Indian
Tonic Water

-17%

Imballaggio 2x2L

5.29 €  3.17 €
1.32 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-40%

Confezione 4x180ml

5.5 €  4.76 €
7.64 € / l

Soda la Classica

-13%

Confezione 500 ml

1.33 €  1.05 €
2.66 € / l

Powerade Blood
Orange

-21%

Confezione 200 ml

1.64 €  1.36 €
8.2 € / l

Sicilian Lemon Tonic
Water

-17%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri2.29 €  1.79 €
2.29 € / pz

Naturale 6 x 1,5 Litri

-21%

Confezione 500 ml

1.33 €  1.05 €
2.66 € / l

Powerade Mountain
Blast Zero Pet

-21%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.17 €  2 €
1.06 € / l

Zero Zucchero 2 x
1,5 l

-36%
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Confezione 70 cl

11.54 €  10.37 €
16.49 € / l

Amaro Lucano

-10%

Confezione 750 ml

6.99 €  4.13 €
9.32 € / l

Soave Doc Classico

-40%

Confezione 75 cl

4.12 €  3.17 €
5.49 € / l

Pinot Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-23%

Confezione 750 ml

6.99 €  4.13 €
9.32 € / l

Bardolino Doc
Classico

-40%

Confezione 75 cl

4.12 €  3.17 €
5.49 € / l

Chardonnay Veneto
Igt Vino Frizzante

-23%

Confezione 75 cl

6.35 €  5.61 €
0.01 € / ml

Prosecco Doc
Treviso Brut

-11%

Confezione 75 cl

4.12 €  3.17 €
5.49 € / l

Verduzzo Veneto Igt
Vino Frizzante

-23%

Confezione 1.5 l

5.29 €  4.23 €
3.53 € / l

Le Cascine Oltrepò
Pavese Doc Barbera
Vino Frizzante 1,5 l

-20%

Confezione 75 cl

9.53 €  5.71 €
12.71 € / l

Gavi Docg

-40%

Confezione 3x33cl

3.17 €  2.85 €
3.2 € / l

0.0

-10%

Bottiglia 750ml

4.76 €  4.23 €
6.35 € / l

Birra Ad Alta
Fermentazione

-11%

Bottiglia 5 l

7.31 €  5.29 €
1.46 € / l

Vino Dama Rosso le
Rovole, 5 l

-27%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 70 cl

31.69 €  28.51 €
45.27 € / l

Gin Rosa

-10%

Confezione 330 ml

1.16 €  0.93 €
3.52 € / l

Silver

-19%

Confezione 750 ml

4.23 €  2.53 €
5.64 € / l

Cerasuolo d'Abruzzo
Doc

-40%

Confezione 75 cl

6.56 €  5.18 €
8.75 € / l

I Mastri Vernacoli
Pinot Nero Trentino

Doc

-21%

Confezione 45 cl

2.11 €  1.69 €
4.69 € / l

Ambra Limpida

-19%

Confezione 75 cl

10.59 €  6.35 €
14.12 € / l

Langhe Doc Nebbiolo

-40%

Confezione 750 ml

5.29 €  2.85 €
7.05 € / l

Lambrusco Emilia Igt
Secco

-46%

Confezione 750 ml

5.29 €  2.85 €
7.05 € / l

Lambrusco Emilia Igt
Amabile

-46%

Confezione 75 cl

7.83 €  5.29 €
10.44 € / l

Refosco Trevenezie
Igt

-32%

Confezione 0.75 l

12.71 €  6.35 €
16.95 € / l

Asolo Prosecco
Superiore Docg Extra

Dry 0,75 l

-50%

Confezione 0.75 l

7.83 €  4.23 €
10.44 € / l

Ribolla Gialla
Spumante Extra Dry

0,75 l

-45%

Bottiglia 750ml

6.35 €  4.12 €
8.47 € / l

Sangue di Giuda Doc

-35%
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Bottiglia 750ml

5.93 €  3.17 €
7.91 € / l

Spumante Extra Dry
Rosè 75 Cl

-46%

Bottiglia 750ml

5.93 €  3.17 €
7.91 € / l

Spumante Blanc De
Blancs 75 Cl

-46%

Bottiglia 750 ml

6.35 €  4.12 €
8.47 € / l

Riesling dell'Oltrepo'
Pavese Crobara, 75

Cl

-35%

Bottiglia 750 ml

4.87 €  2.86 €
6.49 € / l

Montepulciano di
Abruzzo Doc, 75 Cl

-41%

Bottiglia 750ml

8.47 €  5.08 €
11.29 € / l

Chianti Docg

-40%

Confezione 3x20cl

6.35 €  5.29 €
10.58 € / l

Spritz

-16%

Bottiglia 750 ml

6.35 €  4.12 €
8.47 € / l

Bonarda Amabile
dell'Oltrepo' Pavese

Doc, 75 Cl

-35%

Confezione 50 cl

1.58 €  1.26 €
3.16 € / l

Ricetta Originale

-20%

Confezione 70 cl

10.49 €  9.43 €
0.15 € / ml

Aperitivo Select

-10%

Confezione 0.75 l

5.29 €  3.17 €
7.05 € / l

Le Ghiaie del Tidone
Gutturnio Doc Vino

Frizzante 0,75 l

-40%

Confezione 750 ml

3.38 €  2.64 €
4.51 € / l

Leffe Winter 75cl

-21%

Confezione 0.75 l

5.29 €  3.17 €
7.05 € / l

Le Ghiaie del Tidone
Colli Piacentini

D.O.C. Bonarda Vino
Frizzante Secco 0,75

l

-40%
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Confezione 107 g

1.75 €  1.47 €
16.36 € / kg

Preparato per Panna
Cotta con

Guarnizione ai Frutti
di Bosco

-16%

Confezione 40 g

1.69 €  1.48 €
42.25 € / kg

Dolci Decori Gelatina
per Torta di Frutta 4

Buste

-12%

Confezione 500 g

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Aequilibrium Albume
d'Uovo

-15%

Confezione 125 ml

4.12 €  3.48 €
32.96 € / l

Spray Staccante per
Torte Dolci e Salate

-15%

Confezione 6 uova

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Le Regionali
Piemonte Grandi

Fresche da
Allevamento a Terra

-20%

Confezione 10 uova

3.38 €  2.54 €
3.38 € / pz

Aequilibrium Fresche
Medie

-24%

Confezione 330 g

2.11 €  1.69 €
6.39 € / kg

Ariaperta 6 Uova
Fresche da
Allevamento

all'Aperto

-19%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 250 g

4.23 €  3.29 €
16.92 € / kg

Chicken Nuggets

-22%

Confezione 1 kg

3.49 €  2.6 €
3.49 € / kg

Golden Long

-25%

Confezione 80 g

3.49 €  2.43 €
43.63 € / kg

Porcini

-30%

Confezione 750 g

3.34 €  2.64 €
4.45 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-20%

Confezione 200 g

9.53 €  7.62 €
47.65 € / kg

2 Fiori di Salmone

-20%

Confezione 300 g

7.41 €  6.03 €
24.7 € / kg

4 Fiori di Merluzzo

-18%

Confezione 700 g

5.29 €  3.87 €
7.56 € / kg

Pisellini Primavera

-26%

Confezione 500 g

5.61 €  4.19 €
11.22 € / kg

Paella

-25%

Confezione 250 g

3.28 €  2.6 €
13.12 € / kg

4 Sofficini Spinaci Più
Mozzarella

-20%

Confezione 250 g

3.28 €  2.6 €
13.12 € / kg

4 Sofficini Ragù Più
Mozzarella

-20%

Confezione 250 g

3.28 €  2.6 €
13.12 € / kg

4 Sofficini Prosciutto
Cotto Più Mozzarella

-20%

Confezione 250 g

3.28 €  2.6 €
13.12 € / kg

4 Sofficini Formaggi
Più Mozzarella

-20%

Surgelati e Gelati
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Confezione 250 g

3.28 €  2.6 €
13.12 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella

-20%

Confezione 250 g

3.28 €  2.6 €
13.12 € / kg

4 Sofficini Funghi Più
Mozzarella

-20%

1 confezione - circa
325g6.31 €  4.48 €

19.42 € / kg

Olive Ascolane

-29%

Confezione 209 g

5.61 €  4.44 €
26.84 € / kg

Delizie d'Amare
Polpette di Salmone

con Spinaci

-20%

Confezione 190 g

5.61 €  4.44 €
29.53 € / kg

Bistrò Burger di
Merluzzo con

Prezzemolo e Limone

-20%

Confezione 300 g

7.41 €  6.35 €
24.7 € / kg

Anelli di Totano
Atlantico Congelati

-14%

Confezione 250 g

3.28 €  2.6 €
13.12 € / kg

4 Sofficini Diavola
con Salamino
Leggermente

Piccante e Cuore di
Mozzarella

-20%

Confezione 230 g

8.89 €  7.09 €
38.65 € / kg

2 Fiori di Tonno

-20%

Confezione 224 g

3.17 €  2.53 €
14.15 € / kg

Fish Stick con
Merluzzo

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 100 g

0.8 €  0.63 €
8 € / pz

Vsc Daily Cane
Pollo/piselli
Almonature

-21%

Confezione 1 pz

0.8 €  0.63 €
8 € / kg

Vsc Daily Cane
Agnello/patate

Almonature

-21%

Confezione 0.1 kg

0.8 €  0.63 €
8 € / kg

Cibo Cani Vitello e
Carote Daily Almo

Nature 100 g

-21%

Confezione 340 g

2.64 €  2.32 €
7.76 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Manzo/carote &

Pollo/pomodoro) 4 x
85 g

-12%

Confezione 340 g

2.64 €  2.32 €
7.76 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Saporite in
Gelatina (Coniglio &

Agnello) 4 x 85 g

-12%

Confezione 340 g

2.64 €  2.32 €
7.76 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Tonno) 4 x 85 g

-12%

Confezione 340 g

2.64 €  2.32 €
7.76 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Deliziose in

Gelatina (Manzo &
Pollo) 4 x 85 g

-12%

Amici Animali
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Confezione 1 paio

1.9 €  1.69 €
1.9 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia m

-11%

Confezione 2
tavolette da 36,5 g2.53 €  2.11 €

2.53 € / pz

Wc Net - Tavoletta
Style Active,
Detergente

Igienizzante Solido
per Wc, Blue

Sensation, 2 Pezzi

-16%

Confezione 1 paio

1.9 €  1.69 €
1.9 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia s

-11%

Confezione 2.200 kg

13.77 €  11.01 €
6.26 € / kg

Polvere Classico 40
Lavaggi 2,200 Kg

-20%

Confezione 1000 ml

11.12 €  8.89 €
11.12 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
smacchiante, 20

Lavaggi

-20%

Confezione 600 ml

2.96 €  2.07 €
4.93 € / l

Detersivo Spray
Sgrassatore
Universale

-30%

Imballaggio 3
confezioni da 600 mL

?
15.89 €  10.59 €

15.89 € / pz

Power Gel Lemon 3 x
30 Lavaggi Liquido

Lavastoviglie 3 x 600
Ml

-33%

Confezione 760 ml

3.17 €  2.75 €
4.17 € / l

Ammorbidente
Concentrato 38 Lav.

-13%

Confezione 760 ml

3.17 €  2.75 €
4.17 € / l

Amm.conc.38 Lav.

-13%

Pulizia della Casa
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pack

6.35 €  5.29 €
6.35 € / pz

4_8 Castano
Cioccolato

-16%

pack

6.35 €  5.29 €
6.35 € / l

4_2 Castano Mogano

-16%

confezione

6.35 €  5.29 €
6.35 € / pz

6_8 Biondo Scuro

-16%

pack

6.35 €  5.29 €
6.35 € / pz

3_1 Castano Scuro

-16%

Confezione 11 pezzi

2.96 €  2.54 €
2.96 € / pz

Ultra Notte con Ali
10+1 Pz

-14%

Confezione 16 pezzi

2.96 €  2.54 €
2.96 € / pz

Ultra con Ali 14+2 Pz

-14%

Confezione 12 pezzi

2.96 €  2.54 €
2.96 € / pz

Ultra Lungo con Ali
11+1 Pz

-14%

pack

6.35 €  5.29 €
6.35 € / pz

4_1 Castano

-16%

Confezione 16 pezzi

2.96 €  2.54 €
2.96 € / pz

Ultra Flussi Leggeri
16 Pz

-14%

Confezione 16 pezzi

2.96 €  2.54 €
2.96 € / pz

Ultra Anatomico 16
Pz

-14%

Imballaggio 2x500ml

8.47 €  5.82 €
8.47 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Orchidea

Selvatica con
Idratante 2x500 Ml

-31%

Imballaggio 2x500ml

8.47 €  5.82 €
8.47 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Oliva Verde

e Latte Idratante
2x500ml

-31%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-50%

Confezione 0.350 kg

7.09 €  4.23 €
20.26 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,350 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

5.29 €  3.17 €
18.89 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-40%

Confezione 100 g

0.84 €  0.63 €
8.4 € / kg

36911 Wuoi Citterio
X4 Gr 100

-25%

Confezione 0.700 kg

8.47 €  6.25 €
12.1 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,700 Kg

-26%

Confezione 0.700 kg

8.47 €  6.25 €
12.1 € / kg

Buona Domenica
Speck & Formaggio

0,700 Kg

-26%

Confezione 0.700 kg

8.47 €  6.25 €
12.1 € / kg

Buona Domenica
Scamorza e Porcini

0,700 Kg

-26%

Vaschetta 0.200 kg

4.77 €  3.59 €
23.85 € / kg

Bio Hamburger di
Pollo Biologico 0,200

Kg

-24%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
0.02 € / g

Speck Burger
Hamburger di

Tacchino con Speck
0,200 Kg

-50%

Confezione 0.220 kg

3.81 €  1.9 €
17.32 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta di Pollo e

Tacchino con Spinaci
0,220 Kg

-50%

Vaschetta 0.280 kg

6.03 €  4.23 €
21.54 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-29%

Confezione 0.450 kg

7.08 €  4.23 €
15.73 € / kg

Salsicce con
Tacchino, Suino e

Pollo 0,450 Kg

-40%

Carne e Pesce
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Confezione 0.200 kg

3.81 €  2.64 €
19.05 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger di Puro

Suino 0,200 Kg

-30%

Confezione 0.200 kg

4.02 €  2.75 €
20.1 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger di Suino
e Bovino 0,200 Kg

-31%

Vaschetta 0.200 kg

4.23 €  2.64 €
21.15 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-37%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.17 €
20.27 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-47%

Confezione 0.350 kg

6.35 €  4.23 €
18.14 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,350 Kg

-33%

Confezione 0.600 kg

8.47 €  6.35 €
0.01 € / g

Carne al Fuoco
Costine Marinate di

Suino al Rosmarino e
Origano Speziate Ad

Arte 0,600 Kg

-25%

Vaschetta 0.180 kg

4.55 €  3.38 €
25.28 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger 100%

Scottona 0,180 Kg

-25%

Confezione 210 g

4.23 €  3.29 €
20.14 € / kg

À la Tartar Tartare di
Bovino Adulto Pronta
da Gustare 2 Pezzi

-22%

Confezione 210 g

5.18 €  4.13 €
24.67 € / kg

À la Tartar Tartare di
Bovino con

Parmigiano Reggiano
e Olio Evo 2 Pezzi

-20%

Confezione 200 g

4.76 €  3.71 €
23.8 € / kg

À la Tartar Tartare di
Scottona Pronta da

Gustare 2 Pezzi

-22%

Confezione 210 g

5.71 €  4.55 €
27.19 € / kg

À la Tartar Tartare di
Chianina Pronta da

Gustare 2 Pezzi

-20%

Confezione 0.660 kg

11.65 €  5.82 €
17.65 € / kg

Gli Originali Cotolette
di Pollo 0,660 Kg

-50%
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Confezione 0.280 kg

6.35 €  4.23 €
22.68 € / kg

Semplicemente Filetti
Cotolette da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-33%

Vaschetta 0.400 kg

4.23 €  3.38 €
10.58 € / kg

Oro Natura
Spezzatino di Coscia
di Tacchino 0,400 Kg

-20%

Confezione 0.600 g

8.47 €  6.35 €
14.12 € / g

Carne al Fuoco
Costine Marinate di

Suino alla Salsa
Barbeque 0,600 Kg

-25%

Confezione 350 g

6.35 €  4.77 €
18.14 € / kg

Involtino di Suino
Lonza

-24%

Confezione 200 g

3.91 €  3.07 €
19.55 € / kg

Haburger Bio

-21%

Confezione 130 g

4.23 €  3.17 €
32.54 € / kg

Carne al Fuoco
Tartare di Scottona

-25%

1 confezione - circa
350g8.87 €  7.01 €

25.34 € / kg

Fesa Fette Vitello

-20%

1 confezione - circa
175g4.43 €  3.5 €

25.31 € / kg

Fettine Sottili Bovino
Adulto

-20%

1 confezione - circa
550g6.94 €  5.95 €

12.62 € / kg

Hamburger X4
Bovino Adulto

-14%

1 confezione - circa
150g2.85 €  2.21 €

19 € / kg

Macinata Sceltissima
Bovino Adulto

-22%

1 confezione - circa
500g4.51 €  3.13 €

9.02 € / kg

Vongole Lupini

-30%

1 confezione - circa
450g7.11 €  6.39 €

15.8 € / kg

Branzino 400/600
Croazia Eviscerato

-10%
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1 confezione - circa
250g7.56 €  6.79 €

30.24 € / kg

Filetto di Branzino
400/600 Croazia

-10%

1 confezione - circa
500g6.84 €  6.15 €

13.68 € / kg

Branzino 400-600
Croazia

-10%

1 confezione - circa
250g3.71 €  3.15 €

14.84 € / kg

Oronatura Pollo
Controfiletti

-15%

1 confezione - circa
375g4.18 €  3.54 €

11.15 € / kg

Salsiccia di Suino
Punta di Coltello

-15%

1 confezione - circa
675g9.23 €  7.08 €

13.67 € / kg

Polpa Spalla Bovino
Adulto

-23%

Confezione 190 g

3.49 €  2.75 €
18.37 € / kg

Pepitos Bocconcini
Piccanti di Pollo

-21%

Vaschetta 0.300 kg

5.14 €  3.8 €
17.13 € / kg

Carne Macinata di
Pollo 0,300 Kg

-26%

Confezione 210 g

4.76 €  3.71 €
22.67 € / kg

À la Tartar Tartare di
Vitello Pronta da
Gustare 2 Pezzi

-22%

Vaschetta 0.400 kg

5.29 €  4.23 €
13.23 € / kg

Qualità 10+ Filetti di
Petto di Pollo 0,400

Kg

-20%

Confezione 0.2pz

3.49 €  2.75 €
18.37 € / kg

Olive all'Ascolana

-21%

confezione 300g

4.76 €  3.17 €
15.87 € / kg

Carne al Fuoco
Fresco Pesto di

Suino Italiano 0,300
Kg

-33%

1 confezione - circa
250g4.24 €  2.54 €

16.96 € / kg

Tacchino Fesa a
Fette

-40%
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Confezione 1 pz

3.7 €  3.39 €
3.7 € / pz

Salsiccia di Pollo e
Suino U! Confronta e

Risparmia

-8%

Confezione 0.200 kg

4.45 €  3.92 €
22.25 € / kg

Con Carne Macinata
di Scottona 0,200 Kg

-11%

1 confezione - circa
325g9.82 €  8.82 €

30.22 € / kg

Filetto di Branzino
400/600 Croazia

-10%

Vaschetta 0.350 kg

7.41 €  5.18 €
21.17 € / kg

Involtini di Petto di
Pollo con Speck e

Mozzarella 0,350 Kg

-30%
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Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lui

-25%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Disney

Princess

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Batman

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Zag Heroez
Miraculous

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Jurassic World Camp

Cretaceous

-50%

Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-25%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-50%

Imballaggio 340 g

16.95 €  8.47 €
49.85 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Dark &
Mild Disney Star

Wars

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole 212,5 g

-50%

Confezione 80 g

3.17 €  2.11 €
39.63 € / kg

Bueno Eggs

-33%

Confezione 170 g

9.53 €  5.29 €
56.06 € / kg

Mix

-44%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Marvel

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransopresa
Dragonball Super

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-50%

Imballaggio 250 g

11.65 €  6.35 €
46.6 € / kg

Latte Doppio Gusto
Cioccolato al Latte

Fuori e Cacao Dentro

-45%

Imballaggio 100 g

6.35 €  4.23 €
63.5 € / kg

Sopresa Maxi
Minions

-33%
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